

Макулмун
Музур ОКБ (Колледж)
КМТУ атындагы. И. Раззаков
э.и.д. Дербишева Э.Д. *CD*
« 29 » *08* 2024-ж..

Иш планы
Архитектура жана дизайн бөлүмдөрү
2024-2025-окуу жылына И.Раззаков атындагы КМТУнун Орто кесиптик
билим (колледжи)

№	Окуялардын аты	Мөөнөтү	Эскертүү
1	2024-2025-жаңы окуу жылына даярдык, педагогикалык кадрлардын жеке пландары, кураторлорду дайындоо, топторду көзөмөлдөө, окуу материалдарын кароо.	август	
2	Топторду түзүү, окуучулардын сабакка катышуусун көзөмөлдөө, жеке пландарды, графиктерди бекитүү, жайкы практика боюнча отчет, билим берүү комиссиясынын бекитүү, архитектура адистиги боюнча бүтүрүүчүлөр үчүн диссертациянын темаларын бекитүү, курстук жана өз алдынча иштердин темаларын бекитүү.	сентябрь	
3	Куратордук сааттарды өткөрүү планын кароо, жайкы отчетторун талдоо, мугалимдердин өзүн-өзү тарбиялоосу, кесиптик өнүгүүсүн талдоо, иш берүүчүлөр менен жолугушуу, адистик боюнча ар бир студент үчүн резюме анкетасын иштеп чыгуу жана толтуруу.	октябрь	
4	Архитектура жана дизайн бөлүмүндө студенттердин сабакка катышуусуна жана тартибине мониторинг жүргүзүү, музейлерге жана көргөзмөлөргө саякаттарды уюштуруу; отчет программасын карап чыгуу, биринчи модуль үчүн куратор отчеттору, ата-энелер чогулушун өткөрүү, потенциалдуу иш берүүчүлөр менен келишимдерди түзүү.	ноябрь декабрь	
5.	Архитектура жана архитектуралык чөйрөнүн дизайны адистиктери боюнча практикага даярдоо, экзамен сессиясында иштөө, архитектура адистиги боюнча дипломдук долбоорлорду коргоого даярдоо, жетекчилердин жарым жылдык отчету.	январь	
6.	Экинчи жарым жылдыкта окуу процессин уюштуруу, архитектуралык чөйрөнүн дизайны адистиги боюнча диссертациялардын темаларын бекитүү, акыркы квалификациялык иштин курамын бекитүү	февраль	

	архитектуралык чөйрөнүн дизайны адистиги боюнча жогорку мектеп квалификациясы боюнча студенттердин академиялык көрсөткүчтөрүнүн пайызы, архитектура боюнча акыркы мамлекеттик аттестация адистигин коргоого даярдоо.		
7.	Колледж ичинде архитектура жана дизайн бөлүмүндө тайпалар арасында сынактарды өткөрүү планы, архитектура жана архитектуралык чөйрөнүн дизайны тармагында билимдин кесилишин жүргүзүү архитектура адистиги боюнча диссертацияларды коргоонун жыйынтыктарын талкуулоо.	март	
8.	Академиялык карыздарды жоюу, дипломго чейинки практикага даярдоо.	апрель	
9.	Диссертацияларды коргоого даярдоо, ошондой эле архитектура жана архитектуралык чөйрөнүн дизайны адистиги боюнча мамлекеттик экзамендерди тапшыруу.	май	
10	Бөлүмдүн негизги жыйынтыктары, аккредитациянын жыйынтыгы, жаны окуу жылына карата алдын-ала план.	Июнь	
11	Окуучулардын сабакка катышуусун көзөмөлдөө, студенттер менен иштөө, архитектура жана архитектуралык чөйрөнүн дизайны адистиктери үчүн иш берүүчүлөр тарабынан конок лекциясы, кураторлордун жеке суроолору, маалымат базасында бүтүрүүчүлөр жөнүндө маалыматтарды сактоо.	Окуу жылынын ичинде	

Түзгөн: «Архитектура жана дизайн» бөлүмүнүн башчысы



Кадоев М.Э.